
OTURUM 
OLUŞTURMAK







Öğrencilerin ders saatleri haricinde toplanmamaları için, 
kurs odasını devre dışı bırakılarak derslerin işlenmesi 
gerekmektedir. Kurs odalarının devre dışı bırakılmaması 
durumunda öğrenciler kurs odalarında toplanabilmektedirler.



Yeni oturum oluşturmak için tıklamalıyız.





Oturumunuzun ismini yazınız.



Oturumunuza oluşturacağınız link ile katılım 
sağlanmasını istiyorsanız etkin hale getirmelisiniz. 
Dersinizin Kullanıcı listesindeki kişilerin katılım 
sağlamasını istiyorsanız Konuk Erişimini Etkin hale 
getirmenize gerek yoktur. 



Oturumunuzun başlangıç tarihini ve saatini belirleyiniz.



Oturumunuzun bitiş tarihini ve saatini belirtiniz.



Bitiş zamanını belirlemezseniz oturum sonlanmayacak 
ve devamlı açık olarak kalacaktır. Bunu istemiyorsanız 
Bitiş bölümünden Oturumunuzun bitiş tarihini ve 
saatini belirtiniz.



Oturumlarınızı belli periyotlarla yinelenmesini 
istiyorsanız, etkinleştirmelisiniz. “oturum yinele”’yi 
etkinleştirmezseniz oluşturmuş olduğunuz oturum 
bir kerelik olacaktır. 



Yineleme periyotunuzu seçiniz.

Kutucuk içerisinde belirttiğiniz sayı kadar yineleme 

gerçekleşecektir. Örneğin, dersinizin dönemlik kaç hafta 

tekrarlayacağını belirtebilir ve her hafta oturumunuz 

hazır bir şekilde saatinde ve gününde etkinleşebilir. 



Oturum yinelemelerinin bitiş tarihiyle belirlenmesini 

istiyorsanız kullanabilirsiniz.



Oluşturmuş olduğunuz oturuma, katılımcıların başlangıç 

saatinden ne kadar önce dahil olabileceklerini belirler. 

Önerimiz ise “Başlangıç saatinden 15 dk önce” ‘dir. 



Oturumunuzdaki katılımcıların rolünü belirleyebilirsiniz. 
Genellikle öğrenciler ”katılımcı”, sunum yapacak kişiler 
”Sunum Sahibi” Moderatör olmasını istediğiniz kişiler 
için ise “Moderatör” seçmelisiniz. 



Katılımcılara vereceğiniz izinleri seçmelisiniz.

Katılımcılar istedikleri zaman mikrofonlarına 
basarak konuşabilirler

Katılımcılar sohbetten ileti gönderebilir.

Sunumda yer alan beyaz 
tahtaya veya dosya üzerinde 
çizim yapabilir.

Katılımcılar kamera ile görüntülerini 
paylaşabilirler .



250 kişiden fazla oturum organize edildiğinde kullanıcı 
izinleri inaktif hale gelerek maksimum 500 kişiye kadar 
katılıma izin verilecektir. 





Otomatik yoklama alınmasını istiyorsanız LMS ile 
paylaşmalısınız. Eğer işaretlenmezse sistem otomatik 
yoklama almayacaktır. 

Katılımcı geç girişlerinin sistem tarafından 
belirlenmesi ve tespit edilmesi için ön tanımlama 
yapılması gerekmektedir. 
Oturum başlama saatinden kaç dakika sonra 
yapılacak girişlerin “geç giriş” olarak nitelendirilmesi 
için bu tanımlamayı yapmanız gerekmektedir.



Katılımcının yok olarak belirlenmesi ve tespit edilmesi 
için ön tanımlama yapılması gerekmektedir. 
Oturum başlama saatinden kaç dakika sonra yapılacak 
girişlerin “yok” olarak nitelendirilmesi için bu 
tanımlamayı yapmanız gerekmektedir.



Katılımcıların oturumda bulunması gereken yüzde 
oranını belirtiniz.  



Oturum ayarlarınızın oluşturulması için tıklayınız. 



Oluştur dedikten sonra oturumun 
alt sayfada oluştuğunu 
göreceksiniz ve çarpıya basarak 
ayarlardan çıkabilirsiniz. 




